
        
UCHWAŁA NR  XXIII / 107/  2004 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia   29 września 2004 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego                             

z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym   (  Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w 
związku z §9 pkt  4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego  stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. 
Województwa Wielkopolskiego Nr 7, poz. 127 z 1999 r. z późn. zm.)  w 
związku z uchwałą nr XXVIII/139/2001 Rady Powiatu Wągrowieckiego w 
sprawie Strategii Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego z dnia 8 marca 2001 roku, 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr 
XVII/76/2004 z  dnia   30 marca 2004 roku w sprawie ustalenia Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008 w pkt. 2 
„Wnioski przyjęte do realizacji”, wykaz wniosków inwestycyjnych do realizacji 
w tys. zł otrzymuje brzmienie załącznika do   niniejszej uchwały. 

 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                          Przewodniczący 
                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                                                                                           

................................................... 
                                                                              /Andrzej Bielecki/ 

 



Uzasadnienie 
do  Uchwały nr  XXIII /107/ 2004  
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

       z dnia  29 września 2004 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego                             

z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008 

 
Zgodnie z  § 2 ust. 2 Uchwały nr XVII/76/2004 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2004 roku w sprawie  ustalenia Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego Powiatu Wągrowieckiego na lata 2004-2008 Rada 
Powiatu zadecydowała o konieczności weryfikacji zadań inwestycyjnych 
przeznaczonych do realizacji odpowiednio do nowych zasobów finansowych. Z 
tego też względu dwa zadanie inwestycyjne współfinansowane z funduszu 
SAPARD postanowiono zmienić w następujący sposób: 
- zadanie „Przebudowa drogi Brzezno-Laskownica”  w 2004 r. o kwotę 

147.625 zł. zwiększono środki własne, jednocześnie umniejszając o tą samą 
kwotę środki przeznaczone na to zadanie z funduszu  SAPARD w tym 
samym roku. 

- zadanie „Przebudowa drogi w Chawłodnie” w 2004 r. o kwotę 20.167 zł 
zwiększono środki własne, jednocześnie umniejszając o tą samą kwotę środki 
przeznaczone na to zadanie z funduszu SAPARD w tym samym roku. 

W dwóch zadaniach drogowych postanowiono zmniejszyć środki własne w 
2004 r., jednocześnie zwiększając o tą wielkość środki własne w 2005 r. są to 
zadania: 
- „Przebudowa dróg Głogowiniec – Dąbrowa”  -  kwotę 56.426 zł. W sumie w 

2004 r. środki własne na realizację zadania wynoszą 93.574 zł, a w 2005 r. 
1.744.426 zł 

- zadanie „Przebudowa drogi Jabłkowo – Skoki – Nowiny” – kwota 74.726 zł. 
W sumie w 2004 r. środki własne na realizację zadania wynoszą 75.274 zł, a 
w 2005 r. 1.174.726 zł 

W zadaniu „Przebudowa ulicy Leśnej” środki własne zwiększono o kwotę 
90.626 zł, a  w 2005 r. o 298.989 zł.  
Postanowiono również w zadaniu „Modernizacja Oddziału Ginekologiczno-
Położniczego” środki własne zwiększyć o kwotę 100.000 zł w 2004 r.  
W czterech zadaniach postanowiono zwiększyć środki własne w 2004 r. o 
kwoty: 
- 244 zł  dla zadania „Budowa chodnika w Gołańczy (dr. Nr 29463) Miasto i 

Gmina Gołańcz”, 
- 60.000 zł dla zadania „ Budowa wjazdu i parkingu do Starostwa”, 
- 27.000 zł dla zadania „ Budowa sieci komputerowej”, 
- 13.420 zł dla zadania „Przebudowa ulicy Pocztowej w Mieścisku”, 

 



W dwóch zadaniach termomodernizacyjnych zmianie uległo źródło 
pozyskiwania środków; WFOŚiGW zastąpiony został pożyczką preferencyjną, 
ponadto zmianie uległ całkowity koszt inwestycji: 
- „Termomodernizacja budynków Bursy Szkolnej” – całkowity koszt 

inwestycji opiewa teraz na kwotę 1.355.000 zł, w tym 438.000 zł pochodzi z 
środków własnych, a 917.000 zł jest to kwota zaciągniętej pożyczki 
preferencyjnej na to działanie. 

- „Termomodernizacja dwóch budynków I LO” – całkowity koszt inwestycji 
opiewa teraz na kwotę 950.000 zł , w tym 267.000 zł pochodzi z środków 
własnych, a 583.000 zł. jest to kwota zaciągniętej pożyczki preferencyjnej na 
to działanie.  

Przeniesiono również termin realizacji zadania „Racjonalizacja gospodarki 
energią w MOW” z 2004 roku na 2005 rok, kwoty pozostawiając na 
niezmienionym poziomie.  
Dla zadania wynikającego z porozumienia pomiędzy Gminą Wągrowiec, a 
Powiatem  Wągrowieckim dotyczącego budowy chodników w Łeknie (dr. nr. 
29477), Żelicach ( dr. nr 29437) i  Kamienicy  (dr.  nr. 29436) [1/GW] 
postanowiono do kwoty 140.000 zł przeznaczonych na to zadnie w 2004 r. 
dołożyć 6.326 zł. Koszt całkowity tego zadania to 146.326 zł.  
Wprowadzono także jedno nowe  zadanie inwestycyjne do realizacji „Zakup 
kserokopiarki” do Powiatowego Urzędu Pracy. Wysokość zadania opiewa na 
kwotę 7.500 zł. 
Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

                                                                              Przewodniczący 
                                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                                                                

................................................... 
                                                                                 /Andrzej Bielecki/ 

 

 


